UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-QLCL

V/v đồng ý cho Trường THPT Đạ

Tông tuyển sinh bổ sung lớp 10

năm học 2025 - 2026

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Trường THPT Đạ Tông

Xét Tờ trình số 133/TTr-THPTĐT ngày 21/7/2025 của Trường THPT Đạ

Tông về việc xin chủ trương tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 Trường THPT Đạ

Tông năm học 2025 - 2026, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Trường THPT Đạ Tông tuyển sinh bổ sung 37

chỉ tiêu vào lớp 10 năm học 2025 - 2026 theo đề nghị của Nhà trường tại Tờ

trình số 133/TTr-THPTĐT.

2. Đề nghị Trường THPT Đạ Tông tổ chức thông báo công khai trên các

phương tiện thông tin đại chúng để học sinh biết đăng ký tham gia xét tuyển

sinh bổ sung; xây dựng kế hoạch, đối tượng, tiêu chí xét tuyển sinh bổ sung bảo

đảm công bằng, khách quan, công khai, minh bạch, tuyệt đối không để xảy ra

đơn thư khiếu nại.

3. Thời gian hoàn thành trước ngày 05/8/2025 và trình Sở GDĐT phê

duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung, hồ sơ bao gồm: Tờ trình phê duyệt kết quả

tuyển sinh bổ sung, kế hoạch, tiêu chí xét tuyển sinh bổ sung, danh sách học

sinh đăng ký xét tuyển, danh sách học sinh trúng tuyển sinh bổ sung; tất cả đóng

thành tập và lập thành 03 bộ hồ sơ trình Sở GDĐT (qua Phòng Quản lý chất

lượng) phê duyệt.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Nhà trường biết và triển khai thực

hiện bảo đảm tuyển sinh đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

		Chế Văn Dũng
	2025-07-23T11:23:18+0700
	Signer's office
	Chế Văn Dũng
	Signing document

		2025-07-23T13:41:39+0700

		2025-07-23T14:13:39+0700

		2025-07-23T14:13:39+0700

		2025-07-23T14:13:39+0700